

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
売上高	470,977	464,459
売上原価	377,769	383,226
売上総利益	93,208	81,233
販売費及び一般管理費	58,139	58,039
営業利益	35,069	23,194
営業外収益		
受取利息	371	325
受取配当金	498	417
受取賃貸料	905	904
負ののれん償却額	123	106
持分法による投資利益	961	1,193
為替差益	—	424
その他	1,968	3,102
営業外収益合計	4,826	6,471
営業外費用		
支払利息	3,172	2,709
賃貸費用	932	705
為替差損	810	—
その他	3,812	4,180
営業外費用合計	8,726	7,594
経常利益	31,169	22,071
特別利益		
固定資産売却益	187	251
投資有価証券売却益	—	116
受取補償金	12	—
補助金収入	—	50
事業譲渡益	—	264
負ののれん発生益	59	65
特別利益合計	258	746
特別損失		
固定資産処分損	428	973
投資有価証券売却損	—	3
持分変動損失	—	213
減損損失	49	2,739
投資有価証券評価損	1,047	27
関連事業損失	122	—
特別損失合計	1,646	3,955
税金等調整前四半期純利益	29,781	18,862
法人税等	9,575	5,613
少数株主損益調整前四半期純利益	20,206	13,249
少数株主利益	754	677
四半期純利益	19,452	12,572

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益	20,206	13,249
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△384	△54
繰延ヘッジ損益	△58	△53
為替換算調整勘定	△5,430	3,656
持分法適用会社に対する持分相当額	△141	△17
その他の包括利益合計	△6,013	3,532
四半期包括利益	14,193	16,781
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	13,897	15,959
少数株主に係る四半期包括利益	296	822